
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 0151/79/2010 

BURMISTRZA MIASTA ZĄBKI 

z dnia 30 lipca 2010 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Ząbki na 2010 r. 

Na podstawie art. 26 ust. 1. ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. Nr 142 z 2001r., 

poz. 1591 z poźn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz.U. Nr 157, poz. 1240) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Do budżetu Gminy ustalonego Uchwałą Nr XLVIII/381/2009 z dnia 28 grudnia 2009r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Miasta Ząbki na rok 2010, zmienioną uchwałą Nr XLIX/386/2010 Rady Miasta Ząbki  

z dnia 19 stycznia 2010r., uchwałą Nr L/391/2010 Rady Miasta Ząbki z dnia 17 marca 2010r., uchwałą  

Nr LI/406/2010 Rady Miasta Ząbki z dnia 21 kwietnia 2010r., uchwałą Nr LII/414/2010 Rady Miasta Ząbki  

z dnia 6 maja 2010r., uchwałą Nr LIV/427/2010 Rady Miasta Ząbki z dnia 17 czerwca 2010r. oraz uchwałą  

Nr LV/436/2010 Rady Miasta Ząbki z dnia 28 czerwca 2010r., wprowadza się następujące zmiany:  

1. Zmienia się dochody budżetowe w załączniku nr 1 w następujący sposób:  

 
Dział Rozdział § Treść Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie Uzasadnienie 

750   Administracja publiczna  260113,00 7858,00 267971,00   

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 7858,00 7858,00   

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

0,00 7858,00 7858,00 Dot. Urzędu Miasta – dotacja z Głównego 
Urzędu Statystycznego w związku z 

powszechnym spisem rolnym w 2010 r. 

852   Pomoc społeczna  4179266,21 5990,00 4185256,21   

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 122500,00 5990,00 128490,00   

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

118000,00 5990,00 123990,00 Dot. Ośrodka Pomocy Społecznej – dotacja z 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 
Warszawie z przeznaczeniem na wypłatę 

dodatków dla pracowników socjalnych 

realizujących pracę socjalną w środowisku w 

2010 r. 

    

Razem: 80017122,22 13848,00 80030970,22   

 

2. Zmienia się wydatki budżetowe w załączniku nr 2 w następujący sposób:  
 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie Uzasadnienie 

700   Gospodarka mieszkaniowa  2081416,00 10000,00 2091416,00   

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

2081416,00 10000,00 2091416,00   

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

11000,00 10000,00 21000,00 Dot. Urzędu Miasta 

710   Działalność usługowa  490000,00 -10000,00 480000,00   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 kwietnia 2013 r.

Poz. 4397



 71013  Prace geodezyjne i kartograficzne 

(nieinwestycyjne) 

280000,00 -10000,00 270000,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 280000,00 -10000,00 270000,00 Dot. Urzędu Miasta 

750   Administracja publiczna  9076392,65 7858,00 9084250,65   

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

7924487,06 0,00 7924487,06   

  4300 Zakup usług pozostałych 371000,00 -2000,00 369000,00 Dot. Urzędu Miasta 

  4430 Różne opłaty i składki 22000,00 -2000,00 20000,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

35000,00 5000,00 40000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, 

w tym programów i licencji 

35000,00 -1000,00 34000,00 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 7858,00 7858,00   

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

0,00 5000,00 5000,00 Dot. Urzędu Miasta 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 758,00 758,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 300,00 300,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1000,00 1000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 200,00 200,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

0,00 600,00 600,00 

801   Oświata i wychowanie  32641420,83 0,00 32641420,83   

 80110  Gimnazja 7121309,74 3000,00 7124309,74   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 126800,00 3000,00 129800,00 Dot. Publicznego Gimnazjum Nr 2 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

134000,00 -10000,00 124000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 66670,00 10000,00 76670,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

116849,00 -3000,00 113849,00   

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

85280,00 -3000,00 82280,00 Dot. Publicznego Gimnazjum Nr 2 

852   Pomoc społeczna  6523253,48 5990,00 6529243,48   

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 891160,00 5990,00 897150,00   

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

571960,00 5990,00 577950,00 Dot. Ośrodka Pomocy Społecznej 

Razem: 114724287,75 13848,00 114738135,75   

 

3. W załączniku nr 6 dokonuje się następujących zmian:  
 
Dz. Rozdz. § Dochody Plan na 

30.06.2010 r. 

zmiana Plan po 

zmianie na 

30.07.2010 r. 
zadania zlecone 

750   Administracja publiczna  112473,00 7858,00 120331,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie  112473,00 0,00 112473,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu Państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

112473,00  112473,00 

 75056  Spis powszechny i inne  0,00 7858,00 7858,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu Państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

0,00 7858,00 7858,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa  

46171,00 0,00 46171,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  3930,00 0,00 3930,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu Państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

3930,00  3930,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  42241,00 0,00 42241,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu Państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

42241,00  42241,00 

752   Obrona narodowa  500,00 0,00 500,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne  500,00 0,00 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4397



  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu Państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

500,00  500,00 

851   Ochrona zdrowia  90,00 0,00 90,00 

 85195  Pozostała działalność  90,00 0,00 90,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu Państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

90,00  90,00 

852   Pomoc społeczna  3559900,00 0,00 3559900,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

3535000,00 0,00 3535000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu Państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

3535000,00  3535000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz z a osoby 
uczestniczące w zajęciach w Centrum Integracji Społecznej  

2200,00 0,00 2200,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu Państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

2200,00  2200,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  10600,00 0,00 10600,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu Państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

10600,00  10600,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców  12100,00 0,00 12100,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu Państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

12100,00  12100,00 

 Razem  3719134,00 7858,00 3726992,00 

 
Dz. Rozdz. § Wydatki Plan na 

30.06.2010 r. 

zmiana Plan po 

zmianie na 
30.07.2010 r. 

zadania zlecone 

750   Administracja publiczna  112473,00 7858,00 120331,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie  112473,00 0,00 112473,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 112473,00  112473,00 

 75056  Spis powszechny i inne  0,00 7858,00 7858,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 5000,00 5000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 758,00 758,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 300,00 300,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1000,00 1000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 200,00 200,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 600,00 600,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa  

46171,00 0,00 46171,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  3930,00 0,00 3930,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 510,00  510,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 90,00  90,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3330,00  3330,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  42241,00 0,00 42241,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20790,00  20790,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 234,00  234,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 39,00  39,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14202,00  14202,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4605,00  4605,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2221,00  2221,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 60,00  60,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych  

90,00  90,00 

752   Obrona Narodowa  500,00 0,00 500,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne  500,00 0,00 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 250,00  250,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 250,00  250,00 

851   Ochrona zdrowia  90,00 0,00 90,00 

 85195  Pozostała działalność  90,00 0,00 90,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4397



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60,00  60,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30,00  30,00 

852   Pomoc społeczna  3559900,00 0,00 3559900,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

3535000,00 0,00 3535000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3407464,00  3407464,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80050,00  80050,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6500,00  6500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35276,00  35276,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2120,00  2120,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1490,00  1490,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2100,00  2100,00 

 85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz z a osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej  

2200,00 0,00 2200,00 

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 2200,00  2200,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  10600,00 0,00 10600,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10600,00  10600,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców  12100,00 0,00 12100,00 

  3110 Świadczenia społeczne 12100,00  12100,00 

 Razem  3719134,00 7858,00 3726992,00 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta.  

 

Burmistrz Miasta Ząbki: 

Robert Perkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4397


		2013-04-10T14:03:53+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




